
増築棟工事のお知らせ
　平素より平成とうや病院をご利用いただき、誠に有難うございます。

令和 2年 11 月 2日より増築棟工事を実施いたします。

　増築棟工事期間中はご利用の皆様には騒音や振動、工事車両等におい

て、ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、安全最優先にて作

業を進めてまいります。

　ご入院および、ご通院の患者様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けいた

しますが、病院設備向上の為、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

改修工事期間 ：2020 年 11 月 2日～ 2021 年 6月 30 日（予定）
増築工事内容 ：増築棟工事
作業時間 ：平日   08 時 30 分～ 17 時

病 院 長

平成とうや病院　事務部長　℡　096-379-0108【お問合せ先】　

東バイ
パス

東バイ
パス

平成とうや病院平成とうや病院

旧浜線
　↓

増築棟建設場所

※変更となる場合もございます。ご了承ください。


